

Årsredovisning

Ezst Media AB

559039-7534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Willix
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Mediaproduktion, digital marknadsföring och event samt tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	889 786	679 909	387 390	19 999
Resultat efter finansiella poster	221 513	143 607	138 679	-1 511
Soliditet %	54	45	62	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagts tjänster ökat under året.

HÅLLBARHET

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	78 338	80 128	208 466
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-80 000		-80 000
- Balanseras i ny räkning		80 128	-80 128	0
- Årets resultat			121 646	121 646
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 466	121 646	250 112

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 466
<i>Årets resultat</i>	<i>121 646</i>
<i>Summa</i>	<i>200 112</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	100 112
<i>Summa</i>	<i>200 112</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	889 786	679 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	889 786	679 909
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-149 783	-179 251
Personalkostnader	-514 607	-357 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 735	0
Summa rörelsekostnader	-668 125	-536 521
Rörelseresultat	221 661	143 388
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	229	671
Räntekostnader och liknande resultatposter	-377	-452
Summa finansiella poster	-148	219
Resultat efter finansiella poster	221 513	143 607
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-57 100	-39 200
Förändring av överavskrivningar	-7 471	0
Summa bokslutsdispositioner	-64 571	-39 200
Resultat före skatt	156 942	104 407
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 296	-24 279
Årets resultat	121 646	80 128

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 617	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 617	0
Summa anläggningstillgångar		33 617	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		164 289	98 719
Övriga fordringar		19 015	94 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 112	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		188 416	192 753
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 195	337 309
<i>Summa kassa och bank</i>		391 195	337 309
Summa omsättningstillgångar		579 611	530 062
SUMMA TILLGÅNGAR		613 228	530 062

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 466	78 338
Årets resultat	121 646	80 128
<i>Summa fritt eget kapital</i>	200 112	158 466
Summa eget kapital	250 112	208 466
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	96 300	39 200
Ackumulerade överavskrivningar	7 471	0
Summa obeskattade reserver	103 771	39 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 282	4 127
Skatteskulder	52 142	35 151
Övriga skulder	197 921	243 118
Summa kortfristiga skulder	259 345	282 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	613 228	530 062

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	37 352	-
Utgående anskaffningsvärden	37 352	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 735	-
Utgående avskrivningar	-3 735	-

Redovisat värde	33 617	-
-----------------	--------	---

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2023-03-13

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johanna Willix

Johanna Willix

2026-03-17

Ezekiel Jah Youth Best

Ezekiel Jah Youth Best

2026-03-17